di	non	usufruire	attualmente	di	altre	borse	di	studio	a	qualsiasi	titolo	conferite;	

2. di	non	aver	percepito	nell’anno	....................	(indicare	l’anno	di	erogazione	della	borsa	di	studio)	un	reddito	
personale	complessivo	lordo	superiore	a	€	16.000,00	(sedicimila/00).	

Luogo	e	data	.................	

Firma	....................................	

N.B.:	E’	necessario	allegare	la	fotocopia	di	un	documento	di	identità,	ai	sensi	dell’art.	38	del	d.P.R.	28	dicembre	2000,	n.	
445.	

Allegato	D1	al	Bando	di	selezione	BS-junior	N.065/2020

[...]

di	non	usufruire	attualmente	di	altre	borse	di	studio	a	qualsiasi	titolo	conferite;	

2. di	non	aver	percepito	nell’anno	....................	(indicare	l’anno	di	erogazione	della	borsa	di	studio)	un	reddito	
personale	complessivo	lordo	superiore	a	€	16.000,00	(sedicimila/00).	

Luogo	e	data	.................